裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人和春文教基金會  函
地址：807高雄市三民區建興路391號
聯絡人：張瓊文
電話：07-3801370
傳真：07-3821681
Email：kyvc2009@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年2月7日
發文字號：和文字第2017200004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：106年度青年自組團隊說明會簡章、教育部青年發展署加強青年志工服務補助作
　　　業要點  (310902000Q0000000_2017200004_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_2017200004_Attach2.pdf)

主旨：本會辦理「106年青年自組團隊校園說明會」，敬邀 貴單

　　　位合作辦理，請  查照。
說明：

  一、本基金會承辦『教育部青年發展署106年度高澎青年志工

　　　中心』之各項活動業務。
  二、教育部青年署為促進青年參與志願服務，深耕校園志工體

　　　系，特委託各地青年志工中心，辦理「青年自組團隊校園
　　　說明會」，針對今年度相關報名作業及補助要點，派專人

　　　到校說明，敬請 貴校師長惠予安排時間、場所共同推展

　　　青年志願服務工作。
  三、貴校若有意願報名「106年青年自組團隊校園說明會」，

　　　請將附件回條傳真或E-mail至本會；聯絡電話：07-38013
　　　70，傳真：07-3821681，電子郵件：kyvc2009@gmail.com

　　　，聯絡人：張小姐、黃小姐。

正本：高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立一甲國民中學

　　　、高雄市立茂林國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市立茄萣國民中

　　　學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立嘉興國民

　　　中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立鼎金國

　　　民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立左營

　　　國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立立

　　　德國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立

1060001058
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　右昌國民中學、高雄市立翠屏國民中小學、高雄市立正興國民中學、高雄

　　　市立陽明國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高

　　　雄市立五福國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立英明國民中學、

　　　高雄市立前鎮國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立光華國民中學

　　　、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立中山國民中

　　　學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立五甲國民

　　　中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立青年國

　　　民中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立鳳翔

　　　國民中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立潮

　　　寮國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立

　　　溪埔國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市

　　　立鳥松國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄

　　　市立橋頭國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立田寮國民中學、高

　　　雄市立阿蓮國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立永安國民中學、

　　　高雄市立彌陀國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民中學

　　　、高雄市立旗山國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立圓富國民中

　　　學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立杉林國民

　　　中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立那瑪夏

　　　國民中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市立高

　　　雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學

　　　校、高雄市立高雄高級工業職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明

　　　誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、佛光山學校

　　　財團法人高雄市普門高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、

　　　立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市

　　　立左營高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄

　　　市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高

　　　雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄

　　　市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立六龜高級中學、高

　　　雄市立福誠高級中學、高雄市立文山高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐

　　　旅高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立岡山高級中學、

　　　國立岡山高級農工職業學校、高雄市立路竹高級中學、高雄市立新興高級

　　　中學、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校

　　　、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私

　　　立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄縣私立高

　　　英高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄縣私

　　　立高苑高級工商職業學校、國立高雄師範大學、國立中山大學、高雄醫學

　　　大學、國立高雄應用科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、育英醫

　　　護管理專科學校、國立高雄第一科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立

　　　高雄大學、國立高雄餐旅大學、高苑科技大學、樹人醫護管理專科學校、

　　　樹德科技大學、東方學校財團法人東方設計學院、輔英科技大學、和春技

　　　術學院、正修學校財團法人正修科技大學、義守大學、實踐大學高雄校區

　　　、高美醫護管理專科學校

副本：

第 2 頁　共 2 頁